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	DATË/A
	12.01.2024 

	REFERENC-Ë:
	05/07, datë 11.12.2023

	PËR/ZA/TO:
	Kandidatët/Publikun

	NGA/OD/FROM:
	Komisioni i N.P.L”Higjiena”, Sh.A.Deçan

	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rezultatet përfundimtare të vlerësimit për pozitën: (1) Punëtor Fizik ,(2) Mirëmbajtës/e  dhe (1) Asistente në Zyrën e Kryeshefit  në N.P.L”Higjiena”, Sh.A.Deçan



Të nderuar,
Komisioni i N.P.L”Higjiena”, Sh.A., Deçan, pas vlerësimit të dokumentacionit, testit me shkrim të datës: 10.01.2024, dhe testit me gojë-intervistës së kandidatëve për pozitën;(1) Punëtor Fizik, (2) Mirëbajtës/e dhe (1) Asistente në Zyrën e Kryeshefit të  mbajtur me date 12.01.2024, ka nxjerrë listën përfundimtare siç vijon:

Pas vlerësimit përfundimtar të Komisionit të Përzgjedhjes nga Kryeshefi Ekzekutiv, është vendosur që kandidatët më të suksesshme për këto pozita janë:

	Nr.
	Kandidati
	Pozita                                   Pikët
	Lokacioni

	1.
	Gjylfidane Baqaj
	Mirëmbajtëse                        72.3
	N.P.L”Higjiena”, Sh.A-Deçan

	2.
	Shpresa Alaj
	Mirëmbajtëse                        81.6
	N.P.L”Higjiena”, Sh.A-Deçan

	3.
	Kosovare Maloku
	Asistente në Zyrë e K.E        80.3
	N.P.L”Higjiena”, Sh.A-Deçan








Këshillë Juridike: Aplikuesit e pakënaqur me këtë njoftim, kanë të drejtë ankese në afatin prej 8 ditësh, prej ditës së publikimit të këtij njoftimi.Ankesa adresohet tek Zyra e Burimeve Njerëzore në  N.P.L”Higjiena”, Sh.A., Deçan.
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